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patronatem medialnym IV Europejskiego Forum Marketingu Instytucji Naukowych
i Badawczych.

 

IV Europejskie Forum Marketingu Instytucji Naukowych i Badawczych jest  wyjątkowym
wydarzeniem, w ramach którego pracownicy działów marketingu instytutów badawczych, uczelni
wyższych, przedsiębiorstw zainteresowani poszerzeniem wiedzy i rozwojem kompetencji mają okazję
spotkać się z wybitnymi autorytetami, czołowymi naukowcami oraz praktykami w dziedzinie
marketingu z całej Europy. Wśród prelegentów znajdą się zarówno profesorowie i wykładowcy
akademiccy, pracownicy instytucji badawczych i naukowych oraz praktycy z kraju i zagranicy. 

Celem Forum jest prezentacja najnowszych wyników badań oraz rozwiązań praktycznych
stosowanych przez instytucje naukowe i badawcze m.in. instytuty, uczelnie, parki technologiczne
z całej Europy.
Wydarzenie to stwarza nie tylko możliwość poznania aktualnych trendów, nowych narzędzi, strategii
w marketingu instytucji naukowych i badawczych, ale stanowi okazję do wymiany poglądów
i nawiązania nowych kontaktów.  

Głównym przedmiotem zainteresowania Forum będą strategie marketingowe wspierające promocję
specyficznych usług oferowanych przez instytucje naukowe i badawcze w Polsce oraz innych krajach
europejskich. Poruszone zostaną tematy związane m.in. z badaniami 
i analizami marketingowymi, marketingiem B2B, public relations, social marketingiem,
komercjalizacją wyników badań, prawem autorskim. 

Źródło: Laboratoria.net i Instytut Lotnictwa w Warszawie

http://laboratoria.net/aktualnosci/18021.html

 
26-06-2025

GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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